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Dagsorden: 

1 Godkendelse af referat af den 4. januar 2017 
Mødereferat af den 4. januar 2017, blev godkendt uden bemærkninger. 

2 KR kunne berette at STAU-udvalget havde været på ekskursion  

3 Evaluering af borgermøde ”Strib i bevægelse” d. 18.01.2017 
 
Kogæsserlaug: 
 
KR – Der var stor interesse for lokaludvalgets stand ved borgermødet og flere borgere har 
allerede tilmeldt sig og udvist interesse for lokaludvalgets forslag omkring etablering af et 
kogræsserlaug i Røjle mose. 
 
Et særskilt informationsmøde om opstart af et kogræsserlaug afholdes d. 8.02.2017 kl. 1900 Strib 
bibliotek. 
 
Merete Nørgaard, Natur og Miljømedarbejder, Middelfart kommune fortæller om projektet samt 
kommunens forventninger til afgræsning, herudover vil Lars Christiansen, formand for 
kogræsserlauget på Røjle klint fortælle om de almindelige regler for dyrehold. 
 
Såfremt der er tilstrækkelig med interesserede, er det målet, at der samme aften kan stiftes en 
forening for et kogræsserlaug i Røjle mose. 
 
KR foranlediger et opslag om arrangementet på ”Strib Perlen”, herudover rettes henvendelse til 
Fyns Stift tidende med henblik på omtale af arrangementet.   
 
Udvikling af Røjle mose: 
 
 KR – Borgermødet gav sig udslag i flere spændende forslag omkring udvikling af mosen herunder 
anvendelse af boldbanen ved Gl. Slotsvej. 



 

 Vinterskøjtebane 

 Hundetræningsareal 

 Skaterpark 

 Klatrevæg 

 Overdækket madpakkeområde 

 Byhaver 

 Shelters/ toiletfaciliteter 

 Øget tingængelighed i mosen – etablering af stier mm 

 Offentlig badebro – ved Dæmningen 

 Omklædningsfaciliteter – ved dæmningen 

 Årlig Sct. Hansfest i mosen 
Lokaludvalget vil arbejde videre med de mange gode forslag. 
 
AGJ – roste initiativtagerne til borgermødet der bla har haft en sidegevinst i form af en øget 
eksponering af lokaludvalget. 
 
Mødeformen med deltagelse af flere foreninger er et koncept der bør arbejdes videre med – 
eksempelvis ved afholdelse af et årligt fællesmøde, hvor alle foreninger i Strib får muligheden 
for, at komme på banen og fortælle om hvad der rører sig af nye spændende tiltag, det er oplagt, 
at Lokaludvalget bør gribe stafetten og være tovholder herfor. 
 
KR – kunne berette, at der efter borgermødet har været en øget aktivitet på vores hjemmeside 
http://strib.nu/, der er endvidere modtaget henvendelse fra borgere, der har udvist interesse for 
at indgå i lokaludvalgets arbejde. 
 
JG – der ikke havde mulighed for at deltage en aftenens møde havde fremsendt en mail over sine 
refleksioner fra borgermødet. 
 

 Der bør udarbejdes en indeks over alle foreninger i Strib 

 Årligt borgermøde med foreningsdeltagelse 

 Afholdelse af møder for tilflyttere 
 

4 Eventuelt 
 
Næste bestyrelsesmøde afholdes d. 08.03.2017 kl. 19.00 Strib bibliotek. 
 
Datoen for det kommende årsmøde fastsættes til d. 29. marts 2017 kl. 19.00 Strib bibliotek. 
 

 

 

http://strib.nu/

